
K prodeji, Rodinný dům, 222 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254444 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Prostorný rodinný dům o rozloze 222 m2, který vás okouzlí svými
možnostmi využití. Při vstupu do domu vás přivítají dvě světlé
místnosti, ideální pro další obytné prostory. Prostorná kuchyň spolu
s jídelnou jsou srdcem domu, kde se může setkávat celá rodina. Z
kuchyně se dostanete do dalších dvou pokojů, z nichž jeden slouží
jako útulný obývací pokoj. Tento pokoj je průchozí a vede do
dalšího menšího pokoje, vhodný jako šatna, pracovna nebo dětský
pokoj. Dvorek domu nabízí hospodářské místnosti, které mohou
být využity pro podnikání či domácí projekty. Za stodolou se
rozprostírá velká zahrada, která čeká na vaše nápady a péči, aby
se stala vaším soukromým rájem. Dům má nízké náklady na
bydlení a nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život. Přijďte se
přesvědčit sami a domluvte si prohlídku. Neváhejte kontaktovat
makléřku této nabídky – váš nový domov v Dobrčicích čeká!

ID inzerátu ESO: 4254444
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900873403
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 222 m2
Plocha pozemku: 3526 m2
Kód zakázky: 873403

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vymětalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


